
ＣＬＳ２５０２３ 

2025 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

ライフサイエンス事業部 

〒338-0832 

埼玉県さいたま市桜区西堀 5-2-39 

TEL:048-845-5710 

FAX:048-845-5720 

夏季休業 及び出荷業務のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂きます。また夏季休業に伴う受注及び出

荷業務を下記のとおりご案内申し上げます。お客様には多大なご不便・ご迷惑をおかけするかと存じます

が、何卒ご理解・ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 夏季休業日：2025 年 8 月 13 日（水）～ 8 月 15 日（金） 

 営業は 2025 年 8 月 18 日（月）の午前 9 時より再開いたします。ご不便をおかけしますが何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

■ 夏季休業前 最終発送日：2025 年 8 月 8 日（金）出荷まで 

■ 夏季休暇後 発送開始日：2025 年 8 月 18 日（月）より出荷再開 

 

弊社受注日時 発送日 

8 月 7 日（木）午前中 8 月 8 日（金）出荷 

8 月 7 日（木）午後 ～ 8 月 12 日（火） 8 月 18 日（月）出荷 

※ お荷物はヤマト運輸にて発送しております。 

※ 出荷発地は埼玉県さいたま市となります。納品先が遠方の場合は日程をご考慮ください。 

※ 休業中の出荷トラブルの対応が難しいため、12 日（火）の出荷は控えさせて頂きたくお願い申し上げます。 

※この時期は運送会社でも荷物が大変混雑し、ご希望の納期に配達されない場合がございます。納期には余裕をもって、

お早めにご発注頂けますよう、重ねてお願い致します。 

 

本件に関するお問い合わせ・ご質問等ございましたら下記営業担当までご連絡下さいませ。 

コンビ株式会社 ライフサイエンス事業部 担当：津久井、酒井、川村、五十嵐、中河、大谷、柴崎 

 

以上 

tel:048-845-5710

